Mo. 03.02.

Di. 04.02.

Mi. 05.02.

Do. 06.02.

Fr. 07.02.

Mo. 10.02.

Di. 11.02..

Mi. 12.02.

Do. 13.02.

Fr. 14.02.

Veranstaltungsplan Februar 2020

14.00 Uhr

Kaffee

08.45 - 09.15 Uhr , Riihreierfrithstiick™

10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

13.30 Uhr

10.45 Uhr

14.00 Uhr

08.45 - 09.15 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

13.30 Uhr

., Wir bleiben fit*
Sport mit Fr. Mahlendorf

Kaffee und Kuchen und
die Spiele raus

gemiitliches Beisammensein mit
Kaffee, Kuchen und Weinchen

Kaffee und Kuchen, dann Bingo
kleine Kaffeerunde
Fischessenfahrt

Kaffee

,.Rithreierfrithstiick®

., Wir bleiben fit*
Sport mit Fr. Mahlendorf

Kaffee und Kuchen, dann gute
Unterhaltung mit ,,Gruppe Bernstein®

Kaffee und Kuchen und die Spiele raus
Kaffee und Kuchen, dann aber Bingo

Kaffee



Sa. 15.02.

Mo. 17.02.

Di. 18.02.

Mi. 19.02.

Do. 20.02.

Fr. 21.02.

Mo. 24.02.

Di. 25.02.

Mi. 26.02.

Do. 27.02.

Fr. 28.02.

09.30 Uhr

14.00 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

08.45 - 09.15 Uhr

10.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

14.00 Uhr

13.00 Uhr

Ausflug ins ,,Salzreich™

Kaffee

Ausflug ins Ozeaneum

Kaffee

Kaffee und Kuchen, dann die Spiele raus
Kaffee und Kuchen, dann aber Bingo
Kaffee

Kaffee

,.Rithreierfrithstiick*

., Wir bleiben fit*
Sport mit Fr. Mahlendorf

Kaffee und Kuchen und
die Spiele raus

.Kappenfest“ mit DJ ,,Uwe*
Kaffe und Kuchen, dann Bingo

geschlossen



