Veranstaltungsplan Februar 2020

Mo. 03.02.	14.00 Uhr	Kaffee
Di. 04.02.	08.45 - 09.15 Uhr	"Rühreierfrühstück"
	10.00 Uhr	"Wir bleiben fit" Sport mit Fr. Mahlendorf
	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen und die Spiele raus
Mi. 05.02.	14.00 Uhr	gemütliches Beisammensein mit Kaffee, Kuchen und Weinchen
Do. 06.02.	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen, dann Bingo
Fr. 07.02.	13.30 Uhr	kleine Kaffeerunde
Mo. 10.02.	10.45 Uhr	Fischessenfahrt
	14.00 Uhr	Kaffee
Di. 11.02	08.45 - 09.15 Uhr	"Rühreierfrühstück"
	10.00 Uhr	"Wir bleiben fit" Sport mit Fr. Mahlendorf
	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen, dann gute Unterhaltung mit "Gruppe Bernstein"
Mi. 12.02.	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen und die Spiele raus
Do. 13.02.	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen, dann aber Bingo
Fr. 14.02.	13.30 Uhr	Kaffee

Sa. 15.02.	09.30 Uhr	Ausflug ins "Salzreich"
Mo. 17.02.	14.00 Uhr	Kaffee
Di. 18.02.	10.00 Uhr	Ausflug ins Ozeaneum
2	14.00 Uhr	Kaffee
Mi. 19.02.	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen, dann die Spiele raus
Do. 20.02.	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen, dann aber Bingo
Fr. 21.02.	13.30 Uhr	Kaffee
Mo. 24.02.	14.00 Uhr	Kaffee
Di. 25.02.	08.45 - 09.15 Uhr	"Rühreierfrühstück"
	10.00 Uhr	"Wir bleiben fit" Sport mit Fr. Mahlendorf
	14.00 Uhr	Kaffee und Kuchen und die Spiele raus
Mi. 26.02.	14.00 Uhr	"Kappenfest" mit DJ "Uwe"
Do. 27.02.	14.00 Uhr	Kaffe und Kuchen, dann Bingo
Fr. 28.02.	13.00 Uhr	geschlossen